Catalonia” a la fira internacional de creuers Seatrade Cruise Global de Miami Beach 2025”, 
amb subjecció estricta al que disposa el plec de clàusules administratives particulars i el plec 
de prescripcions tècniques, i a l’oferta tècnica i econòmica presentada.  

Segona.- El preu del contracte és de vint-i-vuit mil euros (28.000,00 €), sense IVA. d’acord 
amb les anualitats següents: 

- Anualitat 2024: 0 euros, sense IVA.  
- Anualitat 2025: 28.000 euros, sense IVA.

[...]

Seatrade Cruise Global de Miami Beach 2025, amb expedient número PORTS202420234  

Es compromet en nom propi / en nom i representació de l’empresa OtraCosa Global de 
Comunicacion SLU a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la 
quantitat total de: Treinta y tres mil ochocientos ochenta euros (33.880€) (xifra en lletres i en 
números), de les quals Veintiocho mil euros (28.000€), es corresponen al preu del contracte i Cinco 
mil ochocientos ochenta (5.880€) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

I perquè consti, signo aquesta oferta econòmica. 

Arganda del Rey, 8 de octubre de 2024 

Signatura de l’apoderat 

Informació sobre Protecció de Dades Personals